

<b>Zbiorcze zestawienie ofert w sprawie:</b> <b>WYNAJMU KONTENERÓW SOCJALNYCH I SANITARNYCH DLA PRACOWNIKÓW</b> <b>MZUK - SOSNOWIEC</b>	<b>Miejski Zakład Usług Komunalnych</b> <b>ul. Plonów 22 i</b> <b>41-214 Sosnowiec</b> <b>tel. 32 / 291 79 22, 32 / 266 44 76</b> <b>Pieczeń Zamawiającego</b>
---	--

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi –101 000,00 złotych BRUTTO

Nr oferty	NAZWA I ADRES WYKONAWCY	CENA ŁĄCZNA	CENA USTAWIENIA MODUŁU NA ULICY ANDERSA 9	CENA USTAWIENIA MODUŁU NA ULICY ARMII KRAJOWEJ 94	TERMIN ODDANIA KONTENERÓW DO UŻYTKOWANIA	TERMIN USUNIĘCIA WAD DOSTARCZONYCH KONTENERÓW
1	mToilet Sp. z o. o 03-226 Warszawa, ul. Toruńska 31 <a href="mailto:kborzecka@mtoilet.pl">kborzecka@mtoilet.pl</a>	NETTO: 87 690,00 złotych podatek VAT 23 %: 20 168,70 złotych BRUTTO: 107 858,70 złotych	NETTO: 63 940,00 złotych podatek VAT 23 %: 14 706,20 złotych BRUTTO: 78 646,20 złotych	NETTO: 23 750,00 złotych podatek VAT 23 %: 5 462,50 złotych BRUTTO: 29 212,50 złotych	2 dni	1 tydzień
2	WC SERWIS Sp. z o. o. Spółka Komandytowa 41-808 Zabrze, ul. Szybowa 2 <a href="mailto:przetargi@wcservis.pl">przetargi@wcservis.pl</a>	NETTO: 55 400,00 złotych podatek VAT 23 %: 12 742,00 złotych BRUTTO: 68 142,00 złotych	NETTO: 40 060,00 złotych podatek VAT 23 %: 9 213,80 złotych BRUTTO: 49 273,80 złotych	NETTO: 15 340,00złoty podatek VAT 23 %: 3 528,złoty BRUTTO: 18 868,20 złotych	2 dni	1 tydzień
3	TOI TOI Polska Sp. z o. o. 03-044 Warszawa, ul. Płochocińska 29 <a href="mailto:bedin@toitoi.pl">bedin@toitoi.pl</a>	NETTO: 63 920,00 złotych podatek VAT 23 %: 14 701,60 złotych BRUTTO: 78 621,60 złotych	NETTO: 46 020,00 złotych podatek VAT 23 %: 10 584,60 złotych BRUTTO: 56 604,60 złotych	NETTO: 17 900,00 złotych podatek VAT 23 %: 4 106,00 złotych BRUTTO: 22 017,00 złotych	2 dni	1 tydzień

GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

*Małgorzata Jandata*  
Małgorzata Jandata

7 grudnia 2020 roku.....  
data i podpis sekretarza Komisji Przetargowej

D Y R E K T O R  
*Rafał Łydek*  
RAFAŁ ŁYDEK  
7.12. 2020  
.....  
data i podpis Kierownika Zamawiającego